
ERGEBNISLISTE

REGIONALE 
SCHI- und SNOWBOARD
MEISTERSCHAFTEN 2023
Riesentorlauf - Best of Two
am 12. Feb. 2023 in Lackenhof 

GRESTEN
GRESTEN-LAND

RANDEGG
Reinsberg



ORTSMEISTER/IN GRESTEN-MARKT
	 Schi Damen		  Snowboard Damen	
	 Nora Scheinhart 47,69	    - 
	 Schi Herren		  Snowboard Herren	
	 Kilian Scheinhart 45,66  	 -

 
ORTSMEISTER/IN GRESTEN-LAND

	 Schi Damen    	                      Snowboard Damen

  Monika Brandstetter 59,86		 Katharina Rana 1:19,06	
 	 Schi Herren		  Snowboard Herren	
	 Bernhard Kogler 46,62	           Samuel Rana 1:03,96

ORTSMEISTER/IN RANDEGG
	 Schi Damen		  Snowboard Damen	
	  Elfriede Spindelberger 51,18	 Lilly Zellhofer 1:57,52	
	 Schi Herren		  Snowboard Herren	
   Heinz Schachinger 45,60	   Wolfgang Zellhofer 1:09,00

ORTSMEISTER/IN REINSBERG
	 Schi Damen		  Snowboard Damen	
	   Katrin Vogelauer 49,20	   -
	 Schi Herren		  Snowboard Herren	
  Valentin Zebenholzer 47,43	 Rudi Schleicher 58,60

DIE TAGESSCHNELLSTEN
	 Schi Damen		  Snowboard Damen	
	    Nora Scheinhart 47,69       	 Katharina Rana 1:19,06 
	 Gresten-Markt		  Gresten-Land	

	 Schi Herren		  Snowboard Herren	
	 Heinz Schachinger 45,60	          Rudi Schleicher 58,60 
	 Randegg	                                      Reinsberg



Jury:

Streckendaten:

Regionale Gemeinde Meisterschaften 2023

Ort und Datum: Fuchswald, 12.02.2023
NOR=Gresten, ITA=Gresten Land, SWE=Randegg, SUI=Reinsberg

Veranstalter: Naturfreunde Gresten
Durchführender Verein: SCHIKLUB LACKENHOF (2010)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:
Ausschreibung: Rennen für Dritte

Offizielle Ergebnisliste

Gesamtleitung: Scheinhart August KR (AUT)

Durchgang: 1
Startzeit: 10:30

Länge: 710 mHöhendifferenz: 190 m

Strecke: Fuchswald neu
Scheinhart August

Starthöhe: 1025 m Zielhöhe: 835 m
Homologierung: 03/15/84

Kurssetzer:

Durchgang: 2
Startzeit:

Länge: 0 mHöhendifferenz: 0 m
Anzahl Tore: 0

Gemeldete Starter:
In der Wertung: 

125
115  (92,00%)

Snowboard U10m (männlich, 2013 - 2023)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 1 ZELLHOFER Fabian 2014 Fam. Zellhofer X DIS 2:25,22 2:25,22 0,00 RAN Randegg
2 2 ZELLHOFER Adrian 2016 Fam. Zellhofer 2:44,08 X NIZ 2:44,08 18,86 RAN Randegg
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Offizielle Ergebnisliste Regionale Gemeinde Meisterschaften 2023
NOR=Gresten, ITA=Gresten Land, SWE=Randegg, 

Ski Alpin - Riesenslalom Fuchswald, 12.02.2023

Snowboard U12w (weiblich, 2011 - 2012)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 3 ZELLHOFER Lilly 2012 Fam. Zellhofer 1:57,52 X DIS 1:57,52 0,00 RAN Randegg

Snowboard ALLGw (weiblich, 2005 - 2008)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 124 RANA Katharina 1984 Fam. Rana 1:19,06 X NAS 1:19,06 0,00 GR-L Gresten-
Land

Snowboard U18m (männlich, 1923 - 2004)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 121 RANA Samuel 2008 Fam. Rana 1:03,96 X NAS 1:03,96 0,00 GR-L Gresten-
Land

2 122 GINDL Simeon 2006 1:07,12 X NAS 1:07,12 3,16 GR-L Gresten-
Land

Snowboard ALLGm (männlich, 1923 - 2004)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 4 SCHLEICHER Rudolf 1972 58,60 X 59,98 58,60 0,00 REI NF-Gresten
2 5 ZELLHOFER Wolfgang 1983 Fam. Zellhofer 1:09,00 X NAS 1:09,00 10,40 RAN Randegg
3 125 RANA Bhupendra 1976 Fam. Rana 1:20,72 X NAS 1:20,72 22,12 GR-L Gresten-

Land

Kinder U6w (weiblich, 2017 - 2023)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 6 GAMSJÄGER Elisa 2017 Fam. Gamsjäger X 2:38,28 2:08,29 2:08,29 0,00 RAN NF-Gresten
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Offizielle Ergebnisliste Regionale Gemeinde Meisterschaften 2023
NOR=Gresten, ITA=Gresten Land, SWE=Randegg, 

Ski Alpin - Riesenslalom Fuchswald, 12.02.2023

Kinder U6m (männlich, 2017 - 2023)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 7 JUNGWIRTH Manuel 2017 Fam. Jungwirth X 2:09,16 1:56,50 1:56,50 0,00 GR-L EBSV
2 8 DAURER Johannes 2017 X DIS 2:05,22 2:05,22 8,72 GR-L Gresten-

Land

Kinder U8w (weiblich, 2015 - 2016)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 9 JUNGWIRTH Victoria 2016 Fam. Jungwirth X 1:31,64 1:25,15 1:25,15 0,00 GR-L EBSV
2 11 GAMSJÄGER Anna 2016 Fam. Gamsjäger X 1:41,32 1:30,44 1:30,44 5,29 RAN NF-Gresten
3 10 KOGLER Leonie 2016 Fam. Kogler 1:43,49 X DIS 1:43,49 18,34 GR-L Gresten-

Land

Kinder U8m (männlich, 2015 - 2016)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 12 ZELLHOFER Adrian 2016 Fam. Zellhofer 1:26,07 X 1:37,40 1:26,07 0,00 RAN Randegg
2 14 SPIEGL Jonathan 2016 1:53,54 X NAS 1:53,54 27,47 GR-L Gresten-

Land

Kinder U10w (weiblich, 2013 - 2014)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 18 KOGLER Hanna 2014 Fam. Kogler X 1:22,29 1:16,61 1:16,61 0,00 GR-L Gresten-
Land

2 16 HEIGL Ella 2013 Fam. Heigl 1:17,63 X NAS 1:17,63 1,02 RAN Randegg
3 15 BUCHEBNER Marie 2014 Fam. Buchebner X 1:46,30 1:43,89 1:43,89 27,28 REI Reinsberg
4 17 KAUNTZ Johanna 2014 2:31,21 X 3:34,66 2:31,21 1:14,60 GR-M NF-Gresten
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Offizielle Ergebnisliste Regionale Gemeinde Meisterschaften 2023
NOR=Gresten, ITA=Gresten Land, SWE=Randegg, 

Ski Alpin - Riesenslalom Fuchswald, 12.02.2023

Kinder U10m (männlich, 2013 - 2014)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 19 BRANDSTETTER 
Clemens

2013 Fam. Brandstetter 1:00,59 X 1:03,12 1:00,59 0,00 GR-L NF-Gresten

2 25 KOGLER Klemens 2014 1:02,71 X 1:07,75 1:02,71 2,12 GR-L Gresten-
Land

3 24 PÖHACKER Johannes 2013 1:06,31 X 1:06,61 1:06,31 5,72 REI Reinsberg
4 28 BUCHEBNER Georg 2013 Fam. Buchebner X DIS 1:09,72 1:09,72 9,13 REI Reinsberg
5 22 RESCH Sebastian 2013 Fam. Resch 1:11,54 X 1:15,86 1:11,54 10,95 GR-M Gresten-

Markt
6 21 BOGENREITER 

Maximilian
2013 Fam. Bogenreiter X 1:12,27 1:11,90 1:11,90 11,31 REI Reinsberg

7 23 PÖHACKER Jakob 2014 1:13,53 X 1:15,02 1:13,53 12,94 REI Reinsberg
8 26 SCHUSTER Konstantin 2014 Fam. Schuster X DIS 1:19,44 1:19,44 18,85 GR-L Gresten-

Land
9 20 WIESER Lukas 2013 Fam. Wieser 1:27,44 X 1:30,72 1:27,44 26,85 GR-M Gresten-

Markt
10 27 BUCHINGER-HEIGL 

Marcel
2014 Fam. Buchinger-

Heigl/Heigl
X 1:33,47 1:27,50 1:27,50 26,91 RAN Randegg

11 29 ZELLHOFER Fabian 2014 Fam. Zellhofer 1:32,95 X NAS 1:32,95 32,36 RAN Randegg

Kinder U12w (weiblich, 2011 - 2012)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 30 BUCHINGER-HEIGL 
Verena

2011 Fam. Buchinger-
Heigl/Heigl

X 57,07 56,76 56,76 0,00 RAN Randegg

2 34 BRANDSTETTER Rosalie 2011 Fam. Brandstetter 1:01,87 X 1:02,79 1:01,87 5,11 GR-L NF-Gresten
3 123 RANA Neema 2012 Fam. Rana 1:10,79 X NAS 1:10,79 14,03 GR-L Gresten-

Land
4 31 ZELLHOFER Lilly 2012 Fam. Zellhofer 1:16,98 X NAS 1:16,98 20,22 RAN Randegg
5 33 BRANDL Katharina 2011 Fam. Brandl X NIZ 1:17,70 1:17,70 20,94 GR-L NF-Gresten
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Offizielle Ergebnisliste Regionale Gemeinde Meisterschaften 2023
NOR=Gresten, ITA=Gresten Land, SWE=Randegg, 

Ski Alpin - Riesenslalom Fuchswald, 12.02.2023

Kinder U12m (männlich, 2011 - 2012)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 36 LENGAUER Lukas 2011 Fam. Lengauer 58,77 X 1:01,69 58,77 0,00 GR-L NF-Gresten
2 38 WIESER Benjamin 2011 Fam. Wieser 1:00,74 X 1:01,59 1:00,74 1,97 GR-M Gresten-

Markt
3 35 GAßNER Leonhard 2012 Fam. Gaßner 

Geschwister
1:02,09 X 1:03,95 1:02,09 3,32 REI Reinsberg

4 37 KOGLER Tobias 2012 Fam. Kogler 1:18,08 X 2:46,44 1:18,08 19,31 GR-L Gresten-
Land

Schüler U14m (männlich, 2009 - 2010)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 41 FASCHINGLEITNER 
Lorenz

2010 Fam. Faschingleitner 50,61 X 1:00,45 50,61 0,00 REI Reinsberg

2 43 BRANDSTETTER Julian 2010 Fam. Brandstetter 50,63 X 51,13 50,63 0,02 GR-L NF-Gresten
3 47 SCHUSTER Sebastian 2010 Fam. Schuster 52,62 X 54,66 52,62 2,01 GR-L Gresten-

Land
4 44 GAßNER Lorenz 2009 Fam. Gaßner 

Geschwister
53,42 X 54,42 53,42 2,81 REI Reinsberg

5 120 STUCKENBERGER Jonas 2010 55,80 X 56,77 55,80 5,19 GR-M Gresten-
Markt

6 39 RESCH Julian 2009 Fam. Resch 56,14 X 57,73 56,14 5,53 GR-M Gresten-
Markt

7 40 HEIGL Sebastian 2010 Fam. Heigl X DIS 56,84 56,84 6,23 REI Reinsberg
8 46 HEIGL Timo 2010 Fam. Heigl 1:04,22 X NAS 1:04,22 13,61 RAN Randegg
9 45 BRANDL Felix 2009 Fam. Brandl X 1:06,95 1:05,34 1:05,34 14,73 GR-L NF-Gresten

10 42 ROTTENSCHLAGER 
Simon

2010 X 1:09,15 1:07,77 1:07,77 17,16 GR-L Gresten-
Land

Altersklasse 4w (weiblich, 1953 - 1962)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 49 GAMSJÄGER Leopoldine 1956 Fam. Schachinger 
Geschwister

56,88 X 1:00,54 56,88 0,00 RAN Union-
Randegg

2 50 HÜRNER Ingrid 1962 59,17 X 1:03,47 59,17 2,29 GR-M NF-Gresten
3 48 PREULER Gerti 1958 Fam. Schachinger 

Geschwister
59,30 X 1:08,63 59,30 2,42 RAN Union-

Randegg
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Offizielle Ergebnisliste Regionale Gemeinde Meisterschaften 2023
NOR=Gresten, ITA=Gresten Land, SWE=Randegg, 

Ski Alpin - Riesenslalom Fuchswald, 12.02.2023

Altersklasse 3w (weiblich, 1963 - 1972)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 55 SPINDELBERGER Elfriede 1963 Fam. Spindelberger 51,18 X NAS 51,18 0,00 RAN Randegg
2 53 SCHRITTWIESER 

Manuela
1972 Fam. 

Scheinhart/Schrittwies
er

51,86 X 54,38 51,86 0,68 GR-M NF-Gresten

3 51 STROBLMAYR Simone 1972 Fam. Stroblmayr 
Geschwister

54,45 X 55,36 54,45 3,27 GR-M NF-Gresten

4 52 SCHACHINGER Elfriede 1969 Fam. Schachinger 56,20 X NAS 56,20 5,02 RAN Union-
Randegg

5 54 MAYERHOFER Petra 1971 Fam. Mayerhofer 57,22 X 1:01,34 57,22 6,04 GR-M SC-Gresten

Altersklasse 2w (weiblich, 1973 - 1982)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 59 FASCHINGLEITNER 
Daniela

1973 Fam. Faschingleitner 54,87 X NAS 54,87 0,00 REI Reinsberg

2 57 STROBLMAYR Margit 1975 56,30 X 57,74 56,30 1,43 GR-M NF-Gresten
3 58 WIESER Ulli 1981 Fam. Wieser 58,56 X DIS 58,56 3,69 GR-M Gresten-

Markt
4 60 BRANDSTETTER Monika 1979 Fam. Brandstetter 59,86 X 1:03,61 59,86 4,99 GR-L NF-Gresten

Altersklasse 1w (weiblich, 1983 - 1992)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 62 BOGENREITER Evelyn 1984 Fam. Bogenreiter 56,95 X 59,86 56,95 0,00 REI Reinsberg
2 69 BUCHEBNER Eva 1986 Fam. Buchebner X 57,96 57,57 57,57 0,62 REI Reinsberg
3 61 KOGLER Anita 1990 Fam. Kogler 1:07,35 X NAS 1:07,35 10,40 GR-L Gresten-

Land
4 64 GAMSJÄGER Bettina 1986 Fam. Gamsjäger X 1:11,27 1:08,64 1:08,64 11,69 RAN NF-Gresten
5 63 LENGAUER Bettina 1984 Fam. Lengauer 1:09,45 X NAS 1:09,45 12,50 GR-L NF-Gresten
6 67 BRANDL Romana 1983 Fam. Brandl 1:20,56 X NAS 1:20,56 23,61 GR-L NF-Gresten
7 70 SCHUSTER Ingrid 1983 Fam. Schuster X 2:21,92 2:07,01 2:07,01 1:10,06 GR-L Gresten-

Land
8 65 RESCH Bettina 1986 Fam. Resch 2:08,93 X NAS 2:08,93 1:11,98 GR-M Gresten-

Markt
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Offizielle Ergebnisliste Regionale Gemeinde Meisterschaften 2023
NOR=Gresten, ITA=Gresten Land, SWE=Randegg, 

Ski Alpin - Riesenslalom Fuchswald, 12.02.2023

Jugend U18w (weiblich, 2005 - 2008)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 71 SCHEINHART Nora 2006 Fam. 
Scheinhart/Schrittwies
er

47,69 X NAS 47,69 0,00 GR-M NF-Gresten

2 72 GAßNER Samira 2007 Fam. Gaßner 
Geschwister

56,12 X 59,66 56,12 8,43 REI Reinsberg

Damenklasse (weiblich, 1993 - 2004)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 73 VOGELAUER Kathrin 1997 X 49,88 49,20 49,20 0,00 REI Reinsberg

Altersklasse 5m (männlich, 1923 - 1952)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 75 HINTERSTEINER Leopold 1951 55,75 X 58,53 55,75 0,00 GR-M Gresten-
Markt

2 76 HÜRNER Fritz 1947 58,06 X NAS 58,06 2,31 NF-Gresten
3 74 GROßBERGER Leopold 1944 1:05,64 X NAS 1:05,64 9,89 GR-M SC-Gresten

Altersklasse 4m (männlich, 1953 - 1962)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 82 WURZENBERGER Johann 1960 46,87 X 48,47 46,87 0,00 RAN Union-
Randegg

2 79 PRÜLLER Rudolf 1961 48,48 X 49,32 48,48 1,61 RAN Union-
Randegg

3 77 SPINDELBERGER Josef 1957 Fam. Spindelberger 49,56 X NAS 49,56 2,69 RAN Randegg
4 83 PREULER Gottfried 1954 52,05 X NAS 52,05 5,18 RAN Union-

Randegg
5 78 AIGNER Franz 1955 X 54,28 54,20 54,20 7,33 RAN Randegg
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Offizielle Ergebnisliste Regionale Gemeinde Meisterschaften 2023
NOR=Gresten, ITA=Gresten Land, SWE=Randegg, 

Ski Alpin - Riesenslalom Fuchswald, 12.02.2023

Altersklasse 3m (männlich, 1963 - 1972)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 91 SCHACHINGER Heinz 1965 Fam. Schachinger 45,60 X 46,79 45,60 0,00 RAN Union-
Randegg

2 87 SCHEINHART August 1968 Fam. 
Scheinhart/Schrittwies
er

46,95 X 48,15 46,95 1,35 GR-M NF-Gresten

3 89 SCHACHINGER Ernst 1963 Fam. Schachinger 
Geschwister

49,37 X NIZ 49,37 3,77 RAN Union-
Randegg

4 92 STROBLMAYR Alexander 1968 Fam. Stroblmayr 
Geschwister

49,56 X 50,41 49,56 3,96 GR-M NF-Gresten

5 90 MAYERHOFER Gerald 1971 Fam. Mayerhofer 50,46 X 53,05 50,46 4,86 GR-M SC-Gresten
6 88 STROBLMAYR Christian 1966 Fam. Stroblmayr 

Geschwister
51,24 X 53,69 51,24 5,64 GR-M NF-Gresten

7 85 FASCHINGLEITNER Franz 1968 Fam. Faschingleitner 52,64 X NAS 52,64 7,04 REI BGM 
Reinsberg

8 86 GNADENBERGER Harald 1968 54,89 X NAS 54,89 9,29 GR-M BGM 
Gresten

Altersklasse 2m (männlich, 1973 - 1982)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 95 KOGLER Bernhard 1982 46,62 X 48,15 46,62 0,00 GR-L Gresten-
Land

2 103 SCHUSTER Raimund 1982 Fam. Schuster 47,43 X NIZ 47,43 0,81 GR-L Gresten-
Land

3 100 GAMSJÄGER Jürgen 1978 Fam. Gamsjäger 48,69 X 50,17 48,69 2,07 RAN NF-Gresten
4 101 HEIGL Gerhard 1977 Fam. Heigl 51,24 X NAS 51,24 4,62 RAN Randegg
5 93 BRANDSTETTER Werner 1977 Fam. Brandstetter 51,47 X NIZ 51,47 4,85 GR-L NF-Gresten
6 94 PÖHACKER Matthias 1980 X 55,39 54,03 54,03 7,41 REI Reinsberg
7 97 LENGAUER Andreas 1974 Fam. Lengauer 55,83 X NAS 55,83 9,21 GR-L NF-Gresten
8 96 BOGENREITER Bernhard 1979 Fam. Bogenreiter 59,74 X NAS 59,74 13,12 REI Reinsberg
9 102 DAURER Manfred 1977 1:05,14 X 1:10,35 1:05,14 18,52 GR-L Gresten-

Land
10 99 WIESER Robert 1980 Fam. Wieser 1:07,74 X NAS 1:07,74 21,12 GR-M Gresten-

Markt
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Offizielle Ergebnisliste Regionale Gemeinde Meisterschaften 2023
NOR=Gresten, ITA=Gresten Land, SWE=Randegg, 

Ski Alpin - Riesenslalom Fuchswald, 12.02.2023

Altersklasse 1m (männlich, 1983 - 1992)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 105 HEIGL Manfred 1986 Fam. Buchinger-
Heigl/Heigl

X 49,06 48,15 48,15 0,00 RAN Randegg

2 109 JUNGWIRTH Christian 1988 Fam. Jungwirth 53,70 X NAS 53,70 5,55 GR-L FF Gresten-
Land

3 107 RESCH Mathias 1985 Fam. Resch 57,37 X NAS 57,37 9,22 GR-M Gresten-
Markt

4 110 BRANDL Franz 1983 Fam. Brandl 1:00,48 X NAS 1:00,48 12,33 GR-L NF-Gresten
5 108 KOGLER Daniel 1987 Fam. Kogler 1:04,18 X NAS 1:04,18 16,03 GR-L Gresten-

Land
6 106 ZELLHOFER Wolfgang 1983 Fam. Zellhofer 1:06,49 X NIZ 1:06,49 18,34 RAN Randegg

Jugend U18m (männlich, 2005 - 2008)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 113 ZEBENHOLZER Valentin 2007 47,43 X 48,28 47,43 0,00 REI Reinsberg
2 112 SPINDELBERGER Phillip 2008 Fam. Spindelberger 54,33 X NAS 54,33 6,90 RAN Randegg
3 111 DAURER Andreas 2008 55,72 X 56,21 55,72 8,29 GR-L Gresten-

Land

Herrenklasse (männlich, 1993 - 2004)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 114 SCHEINHART Kilian 2002 Fam. 
Scheinhart/Schrittwies
er

45,66 X 45,82 45,66 0,00 GR-M NF-Gresten

2 119 SPREITZER Wolfgang 1993 46,90 X 46,95 46,90 1,24 GR-L NF-Gresten
3 117 MAYERHOFER Manuel 2001 Fam. Mayerhofer 46,92 X 49,56 46,92 1,26 GR-M SC-Gresten
4 116 SCHACHINGER Fabian 1996 Fam. Schachinger 47,50 X 49,11 47,50 1,84 RAN Union-

Randegg
5 115 GRABNER-SPREITZER 

Christoph
2003 X NIZ 50,89 50,89 5,23 GR-L NF-Gresten

6 118 HEIGL Simon 2002 1:06,91 X 1:16,62 1:06,91 21,25 GR-L NF-Gresten
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Regionale Gemeinde Meisterschaften 2023
NOR=Gresten, ITA=Gresten Land, SWE=Randegg, 

Ski Alpin - Riesenslalom Fuchswald, 12.02.2023

1 Schweden (SWE) 8:06,64
91 SCHACHINGER Heinz 1965 Altersklasse 3m 45,60M1
82 WURZENBERGER Johann 1960 Altersklasse 4m 46,87M2
116 SCHACHINGER Fabian 1996 Herrenklasse 47,50M3
105 HEIGL Manfred 1986 Altersklasse 1m 48,15M4
79 PRÜLLER Rudolf 1961 Altersklasse 4m 48,48M5
100 GAMSJÄGER Jürgen 1978 Altersklasse 2m 48,69M6
89 SCHACHINGER Ernst 1963 Altersklasse 3m 49,37M7
77 SPINDELBERGER Josef 1957 Altersklasse 4m 49,56M8
55 SPINDELBERGER Elfriede 1963 Altersklasse 3w 51,18W9
101 HEIGL Gerhard 1977 Altersklasse 2m 51,24M10

2 Norwegen (NOR) 8:19,68
114 SCHEINHART Kilian 2002 Herrenklasse 45,66M1
117 MAYERHOFER Manuel 2001 Herrenklasse 46,92M2
87 SCHEINHART August 1968 Altersklasse 3m 46,95M3
71 SCHEINHART Nora 2006 Jugend U18w 47,69W4
92 STROBLMAYR Alexander 1968 Altersklasse 3m 49,56M5
90 MAYERHOFER Gerald 1971 Altersklasse 3m 50,46M6
88 STROBLMAYR Christian 1966 Altersklasse 3m 51,24M7
53 SCHRITTWIESER Manuela 1972 Altersklasse 3w 51,86W8
51 STROBLMAYR Simone 1972 Altersklasse 3w 54,45W9
86 GNADENBERGER Harald 1968 Altersklasse 3m 54,89M10

3 Italien (ITA) 8:31,81
95 KOGLER Bernhard 1982 Altersklasse 2m 46,62M1
119 SPREITZER Wolfgang 1993 Herrenklasse 46,90M2
103 SCHUSTER Raimund 1982 Altersklasse 2m 47,43M3
43 BRANDSTETTER Julian 2010 Schüler U14m 50,63M4
115 GRABNER-SPREITZER Christop 2003 Herrenklasse 50,89M5
93 BRANDSTETTER Werner 1977 Altersklasse 2m 51,47M6
47 SCHUSTER Sebastian 2010 Schüler U14m 52,62M7
109 JUNGWIRTH Christian 1988 Altersklasse 1m 53,70M8
111 DAURER Andreas 2008 Jugend U18m 55,72M9
97 LENGAUER Andreas 1974 Altersklasse 2m 55,83M10
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Gemeindewertung

Gresten-Markt

Randegg

Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Regionale Gemeinde Meisterschaften 2023
NOR=Gresten, ITA=Gresten Land, SWE=Randegg, 

Ski Alpin - Riesenslalom Fuchswald, 12.02.2023

4 Schweiz (SUI) 8:52,11
113 ZEBENHOLZER Valentin 2007 Jugend U18m 47,43M1
73 VOGELAUER Kathrin 1997 Damenklasse 49,20W2
41 FASCHINGLEITNER Lorenz 2010 Schüler U14m 50,61M3
85 FASCHINGLEITNER Franz 1968 Altersklasse 3m 52,64M4
44 GAßNER Lorenz 2009 Schüler U14m 53,42M5
94 PÖHACKER Matthias 1980 Altersklasse 2m 54,03M6
59 FASCHINGLEITNER Daniela 1973 Altersklasse 2w 54,87W7
72 GAßNER Samira 2007 Jugend U18w 56,12W8
40 HEIGL Sebastian 2010 Schüler U14m 56,84M9
62 BOGENREITER Evelyn 1984 Altersklasse 1w 56,95W10
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Reinsberg

Gresten-Land



Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Regionale Gemeinde Meisterschaften 2023
NOR=Gresten, ITA=Gresten Land, SWE=Randegg, 

Ski Alpin - Riesenslalom Fuchswald, 12.02.2023

1 Fam. Scheinhart/Schrittwieser 2:20,30
114 SCHEINHART Kilian 2002 Herrenklasse 45,66M1
87 SCHEINHART August 1968 Altersklasse 3m 46,95M2
71 SCHEINHART Nora 2006 Jugend U18w 47,69W3
53 SCHRITTWIESER Manuela 1972 Altersklasse 3w 51,86W4

2 Fam. Schachinger 2:29,30
91 SCHACHINGER Heinz 1965 Altersklasse 3m 45,60M1
116 SCHACHINGER Fabian 1996 Herrenklasse 47,50M2
52 SCHACHINGER Elfriede 1969 Altersklasse 3w 56,20W3

3 Fam. Mayerhofer 2:34,60
117 MAYERHOFER Manuel 2001 Herrenklasse 46,92M1
90 MAYERHOFER Gerald 1971 Altersklasse 3m 50,46M2
54 MAYERHOFER Petra 1971 Altersklasse 3w 57,22W3

4 Fam. Spindelberger 2:35,07
77 SPINDELBERGER Josef 1957 Altersklasse 4m 49,56M1
55 SPINDELBERGER Elfriede 1963 Altersklasse 3w 51,18W2
112 SPINDELBERGER Phillip 2008 Jugend U18m 54,33M3

5 Fam. Stroblmayr Geschwister 2:35,25
92 STROBLMAYR Alexander 1968 Altersklasse 3m 49,56M1
88 STROBLMAYR Christian 1966 Altersklasse 3m 51,24M2
51 STROBLMAYR Simone 1972 Altersklasse 3w 54,45W3

6 Fam. Faschingleitner 2:38,12
41 FASCHINGLEITNER Lorenz 2010 Schüler U14m 50,61M1
85 FASCHINGLEITNER Franz 1968 Altersklasse 3m 52,64M2
59 FASCHINGLEITNER Daniela 1973 Altersklasse 2w 54,87W3

7 Fam. Brandstetter 2:41,96
43 BRANDSTETTER Julian 2010 Schüler U14m 50,63M1
93 BRANDSTETTER Werner 1977 Altersklasse 2m 51,47M2
60 BRANDSTETTER Monika 1979 Altersklasse 2w 59,86W3
19 BRANDSTETTER Clemens 2013 Kinder U10m 1:00,59M4
34 BRANDSTETTER Rosalie 2011 Kinder U12w 1:01,87W5

8 Fam. Schachinger Geschwister 2:45,55
89 SCHACHINGER Ernst 1963 Altersklasse 3m 49,37M1
49 GAMSJÄGER Leopoldine 1956 Altersklasse 4w 56,88W2
48 PREULER Gerti 1958 Altersklasse 4w 59,30W3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Regionale Gemeinde Meisterschaften 2023
NOR=Gresten, ITA=Gresten Land, SWE=Randegg, 

Ski Alpin - Riesenslalom Fuchswald, 12.02.2023

9 Fam. Gaßner Geschwister 2:51,63
44 GAßNER Lorenz 2009 Schüler U14m 53,42M1
72 GAßNER Samira 2007 Jugend U18w 56,12W2
35 GAßNER Leonhard 2012 Kinder U12m 1:02,09M3

10 Fam. Lengauer 3:04,05
97 LENGAUER Andreas 1974 Altersklasse 2m 55,83M1
36 LENGAUER Lukas 2011 Kinder U12m 58,77M2
63 LENGAUER Bettina 1984 Altersklasse 1w 1:09,45W3

11 Fam. Heigl 3:05,71
101 HEIGL Gerhard 1977 Altersklasse 2m 51,24M1
40 HEIGL Sebastian 2010 Schüler U14m 56,84M2
16 HEIGL Ella 2013 Kinder U10w 1:17,63W3
46 HEIGL Timo 2010 Schüler U14m 1:04,22M4

12 Fam. Wieser 3:07,04
58 WIESER Ulli 1981 Altersklasse 2w 58,56W1
38 WIESER Benjamin 2011 Kinder U12m 1:00,74M2
99 WIESER Robert 1980 Altersklasse 2m 1:07,74M3
20 WIESER Lukas 2013 Kinder U10m 1:27,44M4

13 Fam. Bogenreiter 3:08,59
62 BOGENREITER Evelyn 1984 Altersklasse 1w 56,95W1
96 BOGENREITER Bernhard 1979 Altersklasse 2m 59,74M2
21 BOGENREITER Maximilian 2013 Kinder U10m 1:11,90M3

14 Fam. Buchinger-Heigl/Heigl 3:12,41
105 HEIGL Manfred 1986 Altersklasse 1m 48,15M1
30 BUCHINGER-HEIGL Verena 2011 Kinder U12w 56,76W2
27 BUCHINGER-HEIGL Marcel 2014 Kinder U10m 1:27,50M3

15 Fam. Brandl 3:23,52
110 BRANDL Franz 1983 Altersklasse 1m 1:00,48M1
45 BRANDL Felix 2009 Schüler U14m 1:05,34M2
33 BRANDL Katharina 2011 Kinder U12w 1:17,70W3
67 BRANDL Romana 1983 Altersklasse 1w 1:20,56W4

16 Fam. Gamsjäger 3:27,77
100 GAMSJÄGER Jürgen 1978 Altersklasse 2m 48,69M1
64 GAMSJÄGER Bettina 1986 Altersklasse 1w 1:08,64W2
11 GAMSJÄGER Anna 2016 Kinder U8w 1:30,44W3
6 GAMSJÄGER Elisa 2017 Kinder U6w 2:08,29W4

17 Fam. Kogler 3:28,14
108 KOGLER Daniel 1987 Altersklasse 1m 1:04,18M1
61 KOGLER Anita 1990 Altersklasse 1w 1:07,35W2
18 KOGLER Hanna 2014 Kinder U10w 1:16,61W3
37 KOGLER Tobias 2012 Kinder U12m 1:18,08M4
10 KOGLER Leonie 2016 Kinder U8w 1:43,49W5
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Regionale Gemeinde Meisterschaften 2023
NOR=Gresten, ITA=Gresten Land, SWE=Randegg, 

Ski Alpin - Riesenslalom Fuchswald, 12.02.2023

18 Fam. Rana 3:33,81
121 RANA Samuel 2008 Snowboard U18m 1:03,96M1
123 RANA Neema 2012 Kinder U12w 1:10,79W2
124 RANA Katharina 1984 Snowboard ALLGw 1:19,06W3
125 RANA Bhupendra 1976 Snowboard ALLGm 1:20,72M4

19 Fam. Schuster 3:47,06
103 SCHUSTER Raimund 1982 Altersklasse 2m 47,43M1
47 SCHUSTER Sebastian 2010 Schüler U14m 52,62M2
70 SCHUSTER Ingrid 1983 Altersklasse 1w 2:07,01W3
26 SCHUSTER Konstantin 2014 Kinder U10m 1:19,44M4

20 Fam. Zellhofer 3:49,54
106 ZELLHOFER Wolfgang 1983 Altersklasse 1m 1:06,49M1
31 ZELLHOFER Lilly 2012 Kinder U12w 1:16,98W2
12 ZELLHOFER Adrian 2016 Kinder U8m 1:26,07M3
29 ZELLHOFER Fabian 2014 Kinder U10m 1:32,95M4

21 Fam. Buchebner 3:51,18
69 BUCHEBNER Eva 1986 Altersklasse 1w 57,57W1
28 BUCHEBNER Georg 2013 Kinder U10m 1:09,72M2
15 BUCHEBNER Marie 2014 Kinder U10w 1:43,89W3

22 Fam. Resch 4:02,44
39 RESCH Julian 2009 Schüler U14m 56,14M1
107 RESCH Mathias 1985 Altersklasse 1m 57,37M2
65 RESCH Bettina 1986 Altersklasse 1w 2:08,93W3
22 RESCH Sebastian 2013 Kinder U10m 1:11,54M4

23 Fam. Jungwirth 4:15,35
109 JUNGWIRTH Christian 1988 Altersklasse 1m 53,70M1
9 JUNGWIRTH Victoria 2016 Kinder U8w 1:25,15W2
7 JUNGWIRTH Manuel 2017 Kinder U6m 1:56,50M3
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Offizielle Ergebnisliste Regionale Gemeinde Meisterschaften 2023
NOR=Gresten, ITA=Gresten Land, SWE=Randegg, 

Ski Alpin - Riesenslalom Fuchswald, 12.02.2023

Altersklasse 1m (männlich, 1983 - 1992)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 105 HEIGL Manfred 1986 Fam. Buchinger-
Heigl/Heigl

X 49,06 48,15 48,15 0,00 RAN Randegg

2 109 JUNGWIRTH Christian 1988 Fam. Jungwirth 53,70 X NAS 53,70 5,55 GR-L FF Gresten-
Land

3 107 RESCH Mathias 1985 Fam. Resch 57,37 X NAS 57,37 9,22 GR-M Gresten-
Markt

4 110 BRANDL Franz 1983 Fam. Brandl 1:00,48 X NAS 1:00,48 12,33 GR-L NF-Gresten
5 108 KOGLER Daniel 1987 Fam. Kogler 1:04,18 X NAS 1:04,18 16,03 GR-L Gresten-

Land
6 106 ZELLHOFER Wolfgang 1983 Fam. Zellhofer 1:06,49 X NIZ 1:06,49 18,34 RAN Randegg

Jugend U18m (männlich, 2005 - 2008)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 113 ZEBENHOLZER Valentin 2007 47,43 X 48,28 47,43 0,00 REI Reinsberg
2 112 SPINDELBERGER Phillip 2008 Fam. Spindelberger 54,33 X NAS 54,33 6,90 RAN Randegg
3 111 DAURER Andreas 2008 55,72 X 56,21 55,72 8,29 GR-L Gresten-

Land

Herrenklasse (männlich, 1993 - 2004)  
Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

1 114 SCHEINHART Kilian 2002 Fam. 
Scheinhart/Schrittwies
er

45,66 X 45,82 45,66 0,00 GR-M NF-Gresten

2 119 SPREITZER Wolfgang 1993 46,90 X 46,95 46,90 1,24 GR-L NF-Gresten
3 117 MAYERHOFER Manuel 2001 Fam. Mayerhofer 46,92 X 49,56 46,92 1,26 GR-M SC-Gresten
4 116 SCHACHINGER Fabian 1996 Fam. Schachinger 47,50 X 49,11 47,50 1,84 RAN Union-

Randegg
5 115 GRABNER-SPREITZER 

Christoph
2003 X NIZ 50,89 50,89 5,23 GR-L NF-Gresten

6 118 HEIGL Simon 2002 1:06,91 X 1:16,62 1:06,91 21,25 GR-L NF-Gresten

Sonntag, 12. Februar 2023, 16:48 Seite 9 von 10Auswertung: SCHIKLUB LACKENHOF
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.6  - Lizenz 2010 - Zeitnehmung: Microgate REI 2

Familienwertung



PÖCHLARN – YBBSITZ – GRESTEN

Wir danken ganz besonders 
unserem Sponsor

Organisation und Durchführung:  
Naturfreunde Gresten und Union Randegg

Kampfgericht:

Streckendaten:

Schnee: Kunst und Naturschnee
Wetter: Sonnig

Temp. Start: 8° Ziel: 10°

Regionale Gemeinde MEISTERSCHAFTEN 2020
NOR=Gresten
ITA=Gresten Land
SWE=Randegg
SUI=Reinsberg

Ort und Datum: Lackenhof am Ötscher (Distelpiste), 16.02.2020
Veranstalter: Naturfreunde Gresten
Durchführender Verein: SCHIKLUB LACKENHOF (2010)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

1010F-Wert:
Ausschreibung: Rennen für Dritte

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

Gesamtleitung: Scheinhart August (AUT)
Startrichter: Mirtl Martin KR (AUT)
Zielrichter: Mirtl Christian KR (AUT)

Durchgang: 1
Startzeit: 12:30

Länge: 665 mHöhendifferenz: 210 m

Strecke: Distelpiste (RTL)
Scheinhart August

Starthöhe: 1050 m Zielhöhe: 840 m

Kurssetzer:
Intervall: 0:30

Durchgang: 2
Startzeit: 12:30

Länge: 665 mHöhendifferenz: 210 m

Strecke: Distelpiste (RTL)
Scheinhart August

Starthöhe: 1050 m Zielhöhe: 840 m

Kurssetzer:
Intervall: 0:30

Gemeldete Starter:
In der Wertung: 

129
117  (90,70%)

Snowboard U 12 (männlich, 2019 - 2020)  
1 2 RANA Samuel 2008 M ITA SB U12 m 1:23,60 0,00 GR-L NF-Gresten
2 1 DAURER Andreas 2008 M ITA SB U12 m 1:36,76 13,16 GR-L NF-Gresten
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Veranstalter


